

NKR海鮮風ワンタン(野菜・すり身入り)



すり身と国産キャベツ・にんじんに皮を包んだ海鮮風のワンタンです。卵・乳のアレルゲン表示の対象となる原材料は使用していません。

調理方法:

●茹でる場合: 凍ったままの「NKR海鮮風ワンタン」を沸騰したお湯に入れ、約3分間でください。●蒸す場合: 湯気の立った蒸し器(またはセロ)にぬれ布巾を敷いて、凍ったままの「NKR海鮮風ワンタン」を布巾の上に並べ、強火で約4分蒸してください。●揚げの場合: 凍ったままの「NKR海鮮風ワンタン」を約175℃の油に入れて、約2分揚げてください。※一度に揚げる分量はフライヤーの大きさ等に応じて、油温が急に下がらないようにご注意ください。

〈ご注意〉

★いったん解けたものを再び凍らせると、品質が変わることがありますのでご注意ください。

商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
4901001260201	300g袋(30個入)×10×2合	313×183×196

＜メーカー＞味の素冷凍食品株式会社



主原料: 野菜(キャベツ、たまねぎ、にんじん)、魚肉すり身、豚脂、でん粉、豆腐、植物油、砂糖、ホウチエキス調味料、粉末大豆たん白、食塩、衣(小麦粉、粉末小麦たん白、食塩、大豆粉、でん粉)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・たまご・大豆・豚肉を含む)
工場所在地: 香川県
※原料事情により、上記原料の産地を変更する場合があります。

NKR豆乳クリーム入りプリン(いちご)



卵・乳原料を使用せず、豆乳クリームを使用することで自然な甘さとまろやかな味わいに仕上げたいちご味のプリンです。不足しがちな鉄分を強化しています。

〈ご注意〉

★いったん解けたものを再び凍らせると、品質が変わることがありますのでご注意ください。

商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
—	1.6kg箱(40個入)×3合	350×275×90

※約40g/個、紙スプーン付

＜メーカー＞味の素冷凍食品株式会社



主原料: 砂糖、水あめ、豆乳加工品、いちご濃縮果汁、ぶどう糖果糖液糖、食塩/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、乳化剤、着色料(紅麹)、ピロリン酸鉄、(一部に大豆を含む)
工場所在地: 群馬県

調理方法:

●下記の解凍時間を目安に解凍してからお召しあがりください。
(解凍の目安)冷蔵庫解凍(約5℃): 約4時間30分
室温解凍(約25℃): 約1時間30分

NKRウスターソース

1.8ℓ



5g



- JAS特級グレードのソース。
- 食品添加物(着色料、甘味料、保存料、増粘剤、化学調味料)不使用。
- お弁当や給食にぴったりな5gサイズもご用意。

原材料にこだわった高品質のウスターソースです。味もマイルド、おいしい、安心なソースをお届けします。

商品名	商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
ウスターソース1.8ℓ	5560	1.8ℓ/6	338×229×341
ウスターソース5g	7231	5gパック×40/12	320×242×120

工場所在地 5g: 愛知県東海市 1.8ℓ: 愛知県東海市

原材料名	生産国	原料原産国
トマト	イスラエル等	イスラエル等
たまねぎ	日本(岐阜県、兵庫県)等	中国、日本等
にんじん	日本(静岡県)等	イタリア、中国、フランス等
ねぎ	日本(愛知県)等	中国等
マッシュルーム	日本(静岡県)等	オランダ、中国、フランス等
にんにく	日本(兵庫県)等	フランス等
シャロット	日本(静岡県)等	中国等
砂糖	日本(徳島、群馬、千葉、福井、兵庫県、北海道、宮崎県)等	オーストラリア、グアテマラ、タイ等
ぶどう糖果糖液糖	日本(愛知県、茨城県、鹿児島県、千葉県)等	アメリカ、アルゼンチン、ウクライナ等
食塩	日本(長野県)等	中国、ブラジル等
醸造酢	日本(岡山県、徳島県、兵庫県)等	日本(岡山県、徳島県、兵庫県)等
香辛料	日本(神奈川県、奈良県)等	インド、インドネシア、中国等
たん白加水分解物	中国等	中国等

＜メーカー＞カゴメ株式会社

※2019年1月31日時点での情報です。

NKR中濃ソース

1.8ℓ



5g



- JAS特級グレードのソース。
- 食品添加物(着色料、甘味料、保存料、増粘剤、化学調味料)不使用。
- お弁当や給食にぴったりな5gサイズもご用意。

原材料にこだわった高品質の中濃ソースです。味もマイルド、おいしい、安心なソースをお届けします。

商品名	商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
中濃ソース1.8ℓ	5660	1.8ℓ/6	338×229×341
中濃ソース5g	7241	5gパック×40/12	320×242×120

工場所在地 5g: 愛知県東海市 1.8ℓ: 愛知県東海市

原材料名	生産国	原料原産国
トマト	アメリカ、スペイン、中国等	アメリカ、スペイン、中国等
にんじん	アメリカ、オーストラリア、日本(徳島、愛媛、千葉、群馬、新潟、北海道)等	アメリカ、オーストラリア、日本(徳島、愛媛、千葉、群馬、新潟、北海道)等
たまねぎ	日本(岐阜県、兵庫県)等	中国、日本等
ねぎ	日本(愛知県)等	中国等
マッシュルーム	日本(静岡県)等	オランダ、中国、フランス等
シャロット	日本(静岡県)等	フランス等
にんにく	日本(兵庫県)等	中国等
砂糖	日本(愛知県)等	オーストラリア、グアテマラ、タイ等
ぶどう糖果糖液糖	日本(愛知県、茨城県、鹿児島県、千葉県)等	アメリカ、アルゼンチン、ウクライナ等
食塩	日本(長野県)等	中国、ブラジル等
醸造酢	日本(岡山県、徳島県、兵庫県)等	日本(岡山県、徳島県、兵庫県)等
コンスタートチ	ドイツ等	ハンガリー、フランス等
香辛料	日本(奈良県)等	インドネシア、中国、トルコ等

＜メーカー＞カゴメ株式会社

※2019年1月31日時点での情報です。